



MONDAY, FEBRUARY 17, 2025

16

SALE NOTICE

(In accordance with regulation 33 & Schedule-I of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)

Mountain Edge Tours and Holidays Private Limited - In Liquidation

Liquidator : Mrs. Brinda Bidasaria

Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P-02818/2023-2024/14329

Address of liquidator : Siddha Weston, 9 Weston Street, 1st Floor, Unit 107, Kolkata-700013

Email: mountainedge.cirp@gmail.com, Contact No. 9883339882

Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

| Particulars | E-Auction |
|--------------------------------|--|
| Asset Type | The Corporate Debtor-Sale of Assets of the Company as per Regulation 32(e) of the IBBI Liquidation Process Regulation 2016 Mountain Edge Tours and Holidays Private Limited- Sale of assets of the company "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" and "WITHOUT RECOURSE BASIS". |
| Date and Time of E-Auction | 22/03/2025, 11:00 AM to 5:00 PM (With unlimited extension of 5 minutes each) |
| Last date of submission of EMD | 19/03/2025, till 05:00 PM |

Liquidation Estate of M/s Mountain Edge Tours and Holidays Private Limited formed by the Liquidator duly appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench vide order dated 25.06.2024 (Order received on 26.06.2024). The auction sale will be done by the undersigned through e-auction service provider i.e. **Linkstar Infosys Private Limited www.eauctions.co.in**

(Amount in ₹)

| Auction Ref. | Particulars of the Asset | Reserve Price | EMD Amount | Incremental Value |
|------------------|---|---------------|------------|-------------------|
| E-Auction | Land & Building; Office premises in the name of M/s Mountain Edge Tours and Holidays Private Limited located at Unit No. B-125, First Floor, B Wing, Eastern Business District, Neptune Magnet Mall, Near Mangatram Petrol Pump, LBS Marg, Bhandup (W), Mumbai-400078 | 68,64,480/- | 6,86,448/- | 5,00,000/- |

IMPORTANT NOTE:

1. E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" and "WITHOUT RECOURSE BASIS" through approved service provider i.e. **Linkstar Infosys Private Limited www.eauctions.co.in**
2. The prospective bidders shall submit an undertaking that they do not suffer from any ineligibility under section 29A of the Code to the extent applicable and that if found ineligible at any stage, the earnest money deposited shall be forfeited.
3. The Liquidator shall within three days of declaring the highest bidder, conduct due diligence and verify the eligibility of the highest bidder and the present the same before the Stakeholders' Consultation Committee.
4. The liquidator shall declare the highest bidder as the successful bidder or reject such bid, after consultation with the Stakeholders' Consultation Committee.
5. In case the highest bidder is found ineligible, the liquidator may, in consultation with the Stakeholders' Consultation Committee, declare the next highest bidder as the successful bidder after due diligence and verification.
6. The detailed e-auction process document containing details of the assets, online e-auction Bid Form, Declaration/Undertaking format, general terms and conditions of auction sale are available on website of **Linkstar Infosys Private Limited www.eauctions.co.in**

Brinda Bidasaria

Liquidator: M/s Mountain Edge Tours and Holidays Private Limited

Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P-02818/2023-2024/14329

Date: 17/02/2025

Place: Kolkata

AFA Valid till 31.12.2025

मराठी दैनिक

शासनमान्य जाहिरात यादीत समावेश असलेले वर्तमानपत्र

प्रातःकाल

२२ मार्चपासून रंगणार
आयपीएलचा थरार

प्रातःकाल समृद्ध

मराठी - हिंदी

मराठी आवृत्ती

❖ मुंबई, ठाणे, रायगड, रत्नागिरी, कोल्हापूर, नाशिक, पुणे येथून वितरित ❖ आरएनआय क्रमांक - MAHMAR/2014/57260 ❖

www.pratahkal.com

मुंबई, सोमवार दि. १७ फेब्रुवारी २०२५

३

विक्री सूचना

(दिवाळखोरी व कर्जबाजारीपणा बोर्ड ऑफ इंडिया (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन २०१६ च्या अनुसूची -१ व विनियमन ३३ सहवाचन अनुपालन)

माउंटन एड्ज टूर्स अँड हॉलिडेज प्रायव्हेट लिमिटेड - परिसमापक मध्ये

परिसमापक : श्रीम. बृंदा बिदासारिया

नोंदणीकरण क्र. : आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी-०२८१८/२०२३-२४/१४३२९

परिसमापक यांचा पत्ता : सिद्धा वेस्टन, ९ वेस्टन स्ट्रीट, १ ला मजला, युनिट १०७, कोलकाता ७०० ०१३.

ईमेल : mountainedge.cirp@gmail.com

संपर्क क्र. ९८८३३३९८८२

दिवाळखोरी व कर्जबाजारीपणा कोड, २०१६ अंतर्गत मालमत्तेची विक्री

| विवरण | ई-लिलाव |
|------------------------------|--|
| असेट टाईप | आयबीबीआय परिसमापन प्रक्रिया विनियमन २०१६ च्या विनियमन ३२(ई) अनुसार कंपनीच्या मालमत्तेचे कॉर्पोरेट ऋणको-मालमत्तेची विक्री. माउंटन एड्ज टूर्स अँड हॉलिडेज प्रायव्हेट लिमिटेड - कंपनीच्या मालमत्तेची विक्री जशी आहे जी आहे, जशी आहे जेथे आहे, जेथे कुठे आहे आधारावर व कोणत्याही रिकोर्स आधारावर केली आहे. |
| ई-लिलाव तारीख व वेळ | दि. २२.०३.२०२५ रोजी ११.०० ते ५.०० (५ मिनीटांच्या अमर्यादित विस्तारासह) |
| इरठे सादरीकरणाची अंतिम तारीख | १९.०३.२०२५ रोजी ५.०० पर्यंत. |

मे. माउंटन एड्ज टूर्स अँड हॉलिडेज प्रायव्हेट लिमिटेड यांचे परिसमापन इस्टेट यांनी परिसमापन यांच्याद्वारे परिसमापक यांना सन्मा. राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, कोलकाता खंडपीठ यांच्याद्वारे आदेश दि. २५.०६.२०२४ रोजी (आदेश दि. २६.०६.२०२४ रोजी स्विकृत) आदेश नियुक्त केला आहे. लिलाव विक्री अधाहेस्ताक्षरित यांच्याद्वारे ई-लिलाव सर्व्हिस प्रदाते अर्थात लिंकस्टार इन्फोसिस प्रायव्हेट लिमिटेड www.eauctions.co.in मार्फत पूर्ण केली आहे.

(रक्कम रु. मध्ये)

| लिलाव संदर्भ | मालमत्तेचे विवरण | राखीव मूल्य | इरठे रक्कम | विस्तार मूल्य |
|--------------|---|-------------|------------|---------------|
| ई-लिलाव | जमिन व इमारत, कार्यालय जागा मे. माउंटन एड्ज टूर्स अँड हॉलिडेज प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या नावे असलेले युनिट क्र. बी-१२५, पहिला मजला, बी विंग, इस्टर्न बिझिनेस जिल्हा, नेप्चून मॅनेट मॉल, मंगत्रम पेट्रोल पम्प, एलबीएस मार्ग, भांडुप पश्चिम, मुंबई ४०० ०७८. | ६८,६४,४८०/- | ६,८६,४४८/- | ५,००,०००/- |

ई-लिलावाच्या अटी व शर्ती खालीलप्रमाणे :

- ई-लिलाव जशी आहे जी आहे व जशी आहे जेथे आहे व जेथे कुठे आहे आधारावर केला होता व कोणत्याही रिकोर्स आधारावर सर्व्हिस प्रदाते अर्थात लिंकस्टार इन्फोसिस प्रायव्हेट लिमिटेड www.eauctions.co.in वर मंजूर केली आहे.
- प्रस्तावित बोलीदार यांनी कोडच्या अनुच्छेद २९ए अंतर्गत मर्यादित आधारावर केली आहे व सदर इसारा रक्कमेचे प्रदान करावे.
- उच्च परिसमापक यांनी बोलीदारांना कोणत्याही आधारावर चौकशी आयोजित केली आहे व उच्च बोलीदार यांनी सदर भागधारक सल्लागार समिती समक्ष उपस्थित राहावे.
- परिसमापक यांनी उच्च बोलीदार यांना यशस्वी बोलीदार म्हणून नियुक्त केले आहे व सदर बोली भागधारक सल्लागार समिती यांच्यासह नियुक्त केली आहे.
- उच्च बोलीदार यांना जर अपात्र आढळल्यास त्यांनी परिसमापक यांना भागधारक यांच्यासह सल्लागार समिती द्वारे उच्च बोलीदार यांना पडताळणीकरिता केली आहे.
- विस्तृत ई-लिलाव प्रक्रिया दस्तावेज मालमत्तेच्या माहितीकरिता, ऑनलाइन ई-लिलाव बोली प्रपत्र, घोषणा/ उपक्रम विहित, सामान्य अटी व शर्ती लिलावाच्या विक्रीकरिता लिंकस्टार इन्फोसिस प्रायव्हेट लिमिटेड www.eauctions.co.in वर उपलब्ध आहे.

बृंदा बिदासारिया

परिसमापक : मे. माउंटन एड्ज टूर्स अँड हॉलिडेज प्रायव्हेट लिमिटेड

नोंदणीकरण क्र. : आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-

पी-०२८१८/२०२३-२०२४/१४३२९

एएफए वैधता ३१.१२.२०२५

दि. १७.०२.२०२५

ठिकाण : कोलकाता

THE ECHO OF INDIA

THE ECHO OF INDIA • SRI VIJAYA PURAM
Monday • February 17, 2025

A & N News And Nation || 5

| SALE NOTICE | | | | |
|--|--|---------------|------------|-------------------|
| <p>(In accordance with regulation 33 & Schedule-I of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)</p> <p>Mountain Edge Tours and Holidays Private Limited - In Liquidation</p> <p>Liquidator : Mrs. Brinda Bidasaria</p> <p>Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P-02818/2023-2024/14329</p> <p>Address of liquidator : Siddha Weston, 9 Weston Street, 1st Floor, Unit 107, Kolkata-700013</p> <p>Email: mountainedge.cirp@gmail.com, Contact No. 9883339882</p> <p>Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016</p> | | | | |
| Particulars | E-Auction | | | |
| Asset Type | The Corporate Debtor-Sale of Assets of the Company as per Regulation 32(e) of the IBBI Liquidation Process Regulation 2016 Mountain Edge Tours and Holidays Private Limited- Sale of assets of the company "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" and "WITHOUT RECOURSE BASIS". | | | |
| Date and Time of E-Auction | 22/03/2025, 11:00 AM to 5:00 PM (With unlimited extension of 5 minutes each) | | | |
| Last date of submission of EMD | 19/03/2025, till 05:00 PM | | | |
| Liquidation Estate of M/s Mountain Edge Tours and Holidays Private Limited formed by the Liquidator duly appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench vide order dated 25.06.2024 (Order received on 26.06.2024). The auction sale will be done by the undersigned through e-auction service provider i.e. Linkstar Infosys Private Limited www.eauctions.co.in | | | | |
| (Amount in ₹) | | | | |
| Auction Ref. | Particulars of the Asset | Reserve Price | EMD Amount | Incremental Value |
| E-Auction | Land & Building; Office premises in the name of M/s Mountain Edge Tours and Holidays Private Limited located at Unit No. B-125, First Floor, B Wing, Eastern Business District, Neptune Magnet Mall, Near Mangatram Petrol Pump, LBS Marg, Bhandup (W), Mumbai-400078 | 68,64,480/- | 6,86,448/- | 5,00,000/- |
| IMPORTANT NOTE: | | | | |
| 1. E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" and "WITHOUT RECOURSE BASIS" through approved service provider i.e. Linkstar Infosys Private Limited www.eauctions.co.in | | | | |
| 2. The prospective bidders shall submit an undertaking that they do not suffer from any ineligibility under section 29A of the Code to the extent applicable and that if found ineligible at any stage, the earnest money deposited shall be forfeited. | | | | |
| 3. The Liquidator shall within three days of declaring the highest bidder, conduct due diligence and verify the eligibility of the highest bidder and the present the same before the Stakeholders' Consultation Committee. | | | | |
| 4. The liquidator shall declare the highest bidder as the successful bidder or reject such bid, after consultation with the Stakeholders' Consultation Committee. | | | | |
| 5. In case the highest bidder is found ineligible, the liquidator may, in consultation with the Stakeholders' Consultation Committee, declare the next highest bidder as the successful bidder after due diligence and verification. | | | | |
| 6. The detailed e-auction process document containing details of the assets, online e-auction Bid Form, Declaration/Undertaking format, general terms and conditions of auction sale are available on website of Linkstar Infosys Private Limited www.eauctions.co.in | | | | |
| Brinda Bidasaria | | | | |
| Liquidator: M/s Mountain Edge Tours and Holidays Private Limited | | | | |
| Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P-02818/2023-2024/14329 | | | | |
| AFA Valid till 31.12.2025 | | | | |
| Date: 17/02/2025 | | | | |
| Place: Kolkata | | | | |



इंफो इंडिया

कोलकाता, सिलीगुड़ी एवं श्री विजयपुरम (पोर्ट ब्लेयर) से एक साथ प्रकाशित



पेज-2

वर्ष-11 संख्या 315 श्री विजयपुरम सोमवार, 17 फरवरी, 2025, Phone : (03192) 230269/230230 Fax : (03192) 234325, E-mail : infoindiahindi2012@gmail.com मूल्य : 3/-

इंफो इंडिया

श्री विजयपुरम, सोमवार, 17 फरवरी, 2025

बिक्री नोटिस

(भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 33 और अनुसूची-1 के अनुसार) माउंटेन एज टूर्स एंड हॉलिडेज़ प्राइवेट लिमिटेड - परिसमापन में परिसमापक: श्रीमती बृन्दा बिदासरिया पंजी. संख्या: आईबीबीआईआईपीए-001/पी-पी-02818/2023-2024/14329 परिसमापक का पता: सिद्ध वेस्टन, 9 वेस्टन स्ट्रीट, पहली मंजिल, यूनिट 107, कोलकाता-700013 ईमेल:mountainedge.cirp@gmail.com, संपर्क नंबर 9883339882 दिवाला और शोधन अक्षमता संहिता, 2016 के तहत परिसंपत्तियों की बिक्री

| विवरण | ई-नीलामी |
|------------------------------|---|
| संपदा प्रकार | कॉर्पोरेट देनदार - आईबीबीआई परिसमापन प्रक्रिया विनियमन 2016 के विनियमन 32(ई) के अनुसार कंपनी की परिसंपत्तियों की बिक्री माउंटेन एज टूर्स एंड हॉलिडेज़ प्राइवेट लिमिटेड - कंपनी की परिसंपत्तियों की बिक्री "जहां है, जैसी है", "जो है, जैसी है" और "जो कुछ भी है" के आधार पर और "बिना किसी संसाधन के आधार पर"। |
| ई-नीलामी की तिथि और समय | 22/03/2025, सुबह 11:00 बजे से शाम 5:00 बजे तक (प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ) |
| ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि | 19/03/2025, शाम 05:00 बजे तक |

मेसर्स माउंटेन एज टूर्स एंड हॉलिडेज़ प्राइवेट लिमिटेड की लिक्विडेशन एग्रेट, माननीय राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण, कोलकाता बेंच द्वारा दिनांक 25.06.2024 के आदेश के अनुसार विधिवत नियुक्त लिक्विडेटर द्वारा बनाई गई है (आदेश 26.06.2024 को प्राप्त हुआ)। नीलामी बिक्री ई-नीलामी सेवा प्रदाता यानी लिक्विडेटर इंफोसिस प्राइवेट लिमिटेड www.eauctions.co.in के माध्यम से नीचे हस्ताक्षरकर्ता द्वारा की जाएगी।

राशि

| नीलामी संदर्भ. | परिसंपत्ति का विवरण | आरक्षित मूल्य | ईएमडी राशि | वृद्धिशील कीमत |
|----------------|--|---------------|-------------|----------------|
| ई-नीलामी | भूमि और भवन; कार्यालय परिसर मेसर्स माउंटेन एज टूर्स एंड हॉलिडेज़ प्राइवेट लिमिटेड के नाम पर यूनिट नंबर बी-125, प्रथम तल, बी विंग, ईस्टर्न बिज़नेस डिस्ट्रिक्ट, नेफ्च्यून मैग्रेट मॉल, मंगतराम पेट्रोल पंप के पास, एलबीएस मार्ग, भांडुप (पश्चिम), मुंबई-400078 पर स्थित है। | 68, 64,480/- | 6, 86,448/- | 5, 00,000/- |

महत्वपूर्ण नोट:

- ई-नीलामी "जहां है, जैसा है" तथा "जो कुछ भी है" के आधार पर तथा "बिना किसी सहायता के" अनुमोदित सेवा प्रदाता अर्थात लिक्विडेटर इंफोसिस प्राइवेट लिमिटेड www.eauctions.co.in के माध्यम से आयोजित की जाएगी।
- संभावित बोलीदाताओं को यह वचन देना होगा कि वे संहिता की धारा 29ए के अंतर्गत किसी भी प्रकार की अयोग्यता से ग्रस्त नहीं हैं, तथा यदि किसी भी स्तर पर अयोग्य पाए जाते हैं, तो जमा की गई बयाना राशि जब्त कर ली जाएगी।
- परिसमापक उच्चतम बोलीदाता की घोषणा के तीन दिन के भीतर उचित परिश्रम करेगा तथा उच्चतम बोलीदाता की पात्रता की जांच करेगा तथा उसे हितधारकों की परामर्श समिति के समक्ष प्रस्तुत करेगा।
- परिसमापक हितधारकों की परामर्श समिति के साथ परामर्श के पश्चात उच्चतम बोलीदाता को सफल बोलीदाता घोषित करेगा अथवा ऐसी बोली को अस्वीकार करेगा।
- यदि उच्चतम बोलीदाता अयोग्य पाया जाता है, तो परिसमापक, हितधारकों की परामर्श समिति के परामर्श से, उचित परिश्रम और सत्यापन के बाद अगले उच्चतम बोलीदाता को सफल बोलीदाता घोषित कर सकता है।
- विस्तृत ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज जिसमें परिसंपत्तियों का विवरण, ऑनलाइन ई-नीलामी बोली फॉर्म, घोषणा / वचनबद्धता प्रारूप, नीलामी बिक्री के सामान्य नियम और शर्तें लिक्विडेटर इंफोसिस प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट www.eauctions.co.in पर उपलब्ध हैं।

बृन्दा बिदासरिया

दिनांक: 17/02/2025

स्थान: कोलकाता

लिक्विडेटर: मेसर्स माउंटेन एज टूर्स एंड हॉलिडेज़ प्राइवेट लिमिटेड
पंजीकृत संख्या: आईबीबीआईआईपीए-001/आईपी-पी-02818/2023-2024/14329